



TIP FAKÜLTESİ DÖNEM IV UYGULAMA KARNESİ

Eğitim Öğretim Yılı :

Öğrenci No :

Adı-Soyadı :

Doğum Tarihi :

Doğum Yeri :

Adres :

Tel :

E-mail :

İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

UYGULAMANIN AMACI

Ülkemizde iç hastalıkları ile ilgili olan, özellikle sık karşılaşılan hastalıkları tanıyabilen, uygun tedavi edebilen hekimler olarak yetişmelerini sağlamaktır. Klinik öncesi dönemde kazanılan bilgi ve becerileri klinik disiplinlerle bütünleştirmeyi ve Dönem III'de öğrenilmiş olunan klinik bilgileri daha iyi hale getirip farklı bilgiler edinmeyi sağlamak, farklı tıp dallarının ilgilendiği hastaları muayene edecek, tanı ve tedavi yaklaşımlarını öğrenecek ve bazı uygulamalarını yapabilecek donanıma sahip hekimler yetiştirmektir.

HEDEFLENEN GENEL YETKİNLİKLER	PROTOKOL NO	ONAY
Hastadan Öykü-Onam Alma. İlk yatışında bir hastayı öğretim üyesine sunma, ayırıcı tanı yapma ve tedavi önerilerinde bulunma (Her uygulama haftasında en az 1 hasta)		

<p>Vital bulguların ölçülmesi ve değerlendirilmesi</p> <p>(Her uygulama haftasında en az 1 hasta)</p>		
<p>Fizik muayeneyi eksiksiz yapabilme</p> <p>(Her uygulama haftasında en az 1 hastada değerlendirilecektir)</p>		

HEDEFLenen PRATİK BECERİLER	PROTOKOL NO	ONAY
Periferik yayma hazırlayabilmek ve öğretim üyesi ile birlikte değerlendirmek		
İnsülin enjeksiyon tekniklerini öğrenmek ve uygulamak (3 Adet)		
Şeker ölçme (5 Adet)		

İç Hastahkları AD Dönem IV Eğitimi Çalışma İlke, Kural ve Koşulları

- Dönem IV eğitim programında uygulamalar 08:00'da başlar, 17.00'da sonlanır.
- Uygulama devamına ait yoklamalar sabah 08:30, akşam 17.00'da sorumlu öğretim elemanı veya AD sekreteri tarafından yapılacaktır.
- Her bir uygulamada sıralanan asgari uygulamaların ve bu uygulamaların bir kısmı için yanlarında belirtilen değerlendirmelerin takibini yapmak ve ilgili yerleri imzalatmak, karnenizi yıl içinde eksiksiz olarak tamamlamak öğrencinin sorumluluğundadır.

DEVAMSIZLIK:	() Yok	() Var Gün
Anabilim Dalı Dönem IV Sorumlu Öğretim Üyesi İmza	Anabilim Dalı Başkanı İmza		